АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016                                       № 447
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 28.09.2012 № 1991

В целях совершенствования работы Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 28.09.2012 № 1991 «Об утверждении Положения о Координационном Совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» следующее изменение:

- ввести в состав Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Бездольного Сергея Леонидовича, председателя городской Думы - главу города Азова в качестве члена Координационного Совета (по согласованию).
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Балбуцкого Н.М.
Глава администрации

города Азова                                                                         В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                    П.В. Бойко

Постановление вносит

заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям